
PRODUKTA ĪPAŠNIEKS 

Stähler International GmbH&Co.KG

UAB Graderlitas
Smolensko g 6 - 313; LT 0 3201  Viļņa

Lietuva
Tel./Fakss.: +370-5 2432241

Mob.t.: + 370-685-21688
E-pasts: info@graderlitas.lt

www.graderlitas.lt

IMPORTĒTĀJS UN DISTRIBUTORS

kaitīgus savienojumus. Tukšā tara utilizējama 
atbilstoši marķējumam uz tās.
Atkārtota tukšās taras lietošana nav pieļaujama.

®C E RVA C O L  E X T R A  g l a b ā j a m s  u n  
transportējams temperatūrā, kas nav zemāka par 

00 C, telpai jābūt sausai, labi vēdināmai, preparāts 
glabājams oriģinālā ražotāja iepakojumā. 

Ražotājs garantē produkta kvalitāti, ja tas saņemts 
rūpnīcas iepakojumā. Ražotājs neatbild par sekām, 
ja preparāts tiek nepiemēroti glabāts vai lietots. 
Preparāta efektivitāti neietekmē klimatiskie 
apstākļi, augsne, koka suga, gadalaiks, ja tiek 
ievērotas produkta lietošanas instrukcijas prasības. 
Lai novērtētu repelenta efektivitāti, ieteicams atstāt 
10% neapstrādātu augu.

Glabāšana 

Ražotāja atbildība 

PIRMS LIETOŠANAS UZMANĪGI IZLASĪT 
INSTRUKCIJU



Aktīvā viela: dažāda izmēra smilts graudi.

Lietošana 

®CERVACOL  EXTRA piemērots profesionālai 
lietošanai jaunaudžu aizsardzībā.

®CERVACOL  EXTRA – lietošanai sagatavota 
pasta, kas izgatavota no dažāda rupjuma smilts 
graudiem. Repelents nodrošina skujkoku un 
lapkoku aizsardzību no savvaļas dzīvnieku 
bojājumiem. Preparāts lietojams rudenī pēc 
pašreizējā gada veģetācijas perioda beigām. Ar 
repelentu nevar apstrādāt mitrus un sasalušus 
augus. Ieteicamā vides temperatūra apstrādes laikā 

®virs 0°. Repelents CERVACOL  EXTRA - 
aizsargājošo funkciju nodrošina trīs veidos: ar 
krāsu, garšu un rupjumu. Pie repelenta savvaļas 
dzīvnieki nepierod, pat, ja to aizsardzībā lieto 
vairākus gadus pēc kārtas.

Galotnes dzinuma aizsardzībai tiek lietota ražotāja 
®sagatavota CERVACOL  EXTRA pasta. 

Repelentu nedrīkst atšķaidīt ar ūdeni vai citiem 
šķīdinātājiem. Uzziešanai lietojami biezi gumijas 
cimdi. Ar repelentu tiek apsmērēti aptuveni  5 - 10 
cm no centrālā galotnes dzinuma, apstrādes garums 

REPELENTS

var būt atšķirīgs, atkarībā no aizsargājamās koka 
sugas. Smērēšana tiek veikta ar rokas kustībām 
virzienā no apakšas uz augšu, nodrošinot centrālā 
dzinuma galotnes pumpura apstrādi. Lietošanas 
laikā apstrādājamam augam ir jābūt sausam.

Atkarībā no  apstrādājamā koka sugas, 
®CERVACOL  EXTRA norma ir no 1,5 līdz 2,5 

kg/1000 stādiem.

®CERVACOL  EXTRA sāk iedarboties uzreiz pēc 
auga apstrādes.

®CERVACOL  EXTRA nekaitē bitēm.
®CERVACOL  EXTRA nav indīgs ūdenī 

mītošajiem organismiem. 
Repelenta lietošana neveicina apkārtējās vides 
piesārņošanu ar tā atlikumiem, jo preparāts vides 
faktoru iedarbībā sadalās, neradot noturīgus 

Lietošanas norma

Nogaidīšanas periods

Repelenta iedarbība uz apkārtējo vidi


	Page 1
	Page 2

